statybos sąnaudų elementų kainų pokytis (negyvenamieji pastatai) 2022 m. sausio mėn. – 2022 m.

gruodžio mėn. palyginti su 2021 m. sausio mėn. – 2021 m. gruodžio mėn. laikotarpiu, kuris sudaro

20 (dvidešimt) procentų – (minus) 1 proc. = 19 proc.), kas sudaro – 378 981,62 (trys šimtai

septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 62 ct) Eur su PVM,

tokiu būdu Susitarimo įsigaliojimo dienai (2023-04-14) padidinta pagal Sutartį perskaičiuojamų

neatliktų Darbų kaina iš viso sudaro 2 373 621,73 Eur su PVM, po perskaičiavimo visų neatliktų

Sutarties Darbų kaina sudaro 2 383 906,73 Eur su PVM (Sutarties kaina po perskaičiavimo iš viso